

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Волокнард» г. Иркутска

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
		1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2			
Рабочие места (ед.)	570	60	60	0	30	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1070	73	73	0	34	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	349	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		01. Транспортный цех/ Группа водителей автомобилей																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10.20	Водитель автомобиля (PEUGEOT BOXER г.№: P 427 УТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.21	Водитель автомобиля (FORD TRANSIT г.№: M 899 УН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.22	Водитель автомобиля (FORD CARGO г.№: E 036 УС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.23	Водитель автомобиля (Fiat Ducato г.№: A 257 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.24	Водитель автомобиля (HYUNDAI GOLD г.№: A 699 АН)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10.25	Водитель автомобиля (МАЗ г.№: Н 968 АО)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.26	Водитель автомобиля (HYUNDAI PORTER г.№: К 614 AM)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.27	Водитель автомобиля (HYUNDAI PORTER г.№: А 376 AV)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.28	Водитель автомобиля (HYUNDAI PORTER г.№: В 820 AM)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.29	Водитель автомобиля (HYUNDAI PORTER г.№: А 276 AH)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.30	Водитель автомобиля (IVECO STRALES г.№: К 372 AM)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.31	Водитель автомобиля (ГАЗ г.№: С 904 AX)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.32	Водитель автомобиля (ГАЗ г.№: С 908 AX)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.33	Водитель автомобиля (ГАЗ г.№: М 014 KM)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.34	Водитель автомобиля (ГАЗ г.№: В 388 KB)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.35	Водитель автомобиля (ГАЗ г.№: Н 323 UC)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.36	Водитель автомобиля (ГАЗ г.№: О 777 CB)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.37	Водитель автомобиля (ГАЗ г.№: Р 888 CE)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.38	Водитель автомобиля (КАМАЗ г.№: Н 275 ET)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.39	Водитель автомобиля (КАМАЗ г.№: Р 061 PK)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.40	Водитель автомобиля (КАМАЗ г.№: А 333 SK)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.41	Водитель автомобиля (КАМАЗ г.№: Т 361 KM)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	пенонизирующие излучения	нионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10.42	Водитель автомобиля (КАМАЗ г.№: К 363 КО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.43	Водитель автомобиля (КАМАЗ г.№ Р 027 АХ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.44	Водитель автомобиля (КАМАЗ г.№: Х 222 СЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.45	Водитель автомобиля (КАМАЗ г.№: Х 819 ЕЕ)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.46	Водитель автомобиля (Komatsu г.№: РН 0644)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.47	Водитель автомобиля (УАЗ-пикап г.№: М 097 ЕТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02. Транспортный цех/Группа по механизмам и установкам																								
10.48	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.49	Машинист экскаватора (РС 4165)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03. Ленинский эксплуатационный район сетей водопровода и канализации																								
04.01А	Мастер (участка водопровода)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.01-1А	Мастер (участка водопровода)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.01А	Мастер (участка водопровода)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.01-2А	Мастер (участка водопровода)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02А	Мастер (участка канализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02-1А	Мастер (участка канализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02А	Мастер (участка канализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Ленинский эксплуатационный район сетей водопровода и канализации / Водоснабжение																								
04.03А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.03-1А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.03-2А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.04А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
04.04-1А (04.04А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.04-2А (04.04А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.05А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.05-1А (04.05А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.05-2А (04.05А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05. Ленинский эксплуатационный район сетей водопровода и канализации / Канализованье																									
04.06А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.06-1А (04.06А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.07А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.07-1А (04.07А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.08	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06. Ленинский эксплуатационный район сетей водопровода и канализации / Обслуживающий персонал																									
04.09	Слесарь механических работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.10	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07. Электросеть																									
08.01	Ведущий инженер (по учёту электроэнергии и метрологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08. Электросеть / Группа по защите подземных коммуникаций от электрохимической коррозии																									
08.02	Ведущий инженер (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08.03	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08.04	Ведущий инженер-коррозийист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09. Управление по снабжению и закупкам / Рабочие																									



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
02.34	Комплектовщик (спецодежды и СИЗ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02.35	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02.36	Специалист (по организационному и документационному обеспечению управления организацией)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02.37	Главный специалист по экологической безопасности в промышленности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02.38	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 12.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  Куртин А. В. (Ф.И.О.) 16.07.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда  Гурова Н. А. (Ф.И.О.) 16.07.2021 (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом и трудовыми отношениями  Fadeeva V. A. (Ф.И.О.) 16.07.2021 (дата)

Начальник планово-экономического отдела  Брюкхнова Г. В. (Ф.И.О.) 16.07.2021 (дата)

Председатель первичной профсоюзной

организации  
(должность)



Потапова И. О.  
(Ф.И.О.)

16.07.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1546  
(№ в реестре экспертов)



Нерагова Татьяна Владимировна  
(Ф.И.О.)

12.07.2021  
(дата)